
平成 17 年 9 月 

先 生 各 位 
 
 
 
 

依頼書および報告書変更のご案内 
 
 
 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび病理組織検査および細胞診検査の依頼書および報告書におきまして、形態ならびに様式を

変更させていただきますのでご案内申し上げます 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬白 
 
 

記 
 
 
 
《変更予定日》    平成 17 年 11 月 28 日（月）受付分より 
            ※一部地域におきましては、11 月 21 日受付分より変更させていただきます。 
 

《 変 更 内 容》 

変 更 後 変 更 前 

依頼書：専用依頼書 
（OCR 対応用） 

報告書：専用報告書 

手書き依頼書兼用報告書 

※ 依頼書・報告書の様式サンプルについては、別紙をご参照ください。 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

《 依 頼 書 様 式 サ ン プ ル 》  

【病理組織検査依頼書】              【病理組織検査依頼書（エンボス対応用）】 

   

 

【細胞診検査依頼書】              【細胞診検査依頼書（エンボス対応用）】 

   

 



 

《 報 告 書 様 式 サ ン プ ル 》  

【病理組織検査報告書】 

 

 

【細胞診検査報告書】 

 


